
Zpravodaj obce 

Řepice 

Ročník XXI                                                                      číslo 7 – červenec 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Když před šestnácti lety přijela do Řepice pouť 

 

 

          Veras 

 

 



Obsah zpravodaje: Obecní úřad informuje   

                                  Společenská rubrika 

                                  Ostatní 

Obecní úřad informuje 

Pohádkový les 

 

     Rok se s rokem sešel a máme tady opět dětmi milované prázdniny. A na 

jejich konci 26. srpna 2023 opět tradiční akci Pohádkový les. Prosíme tedy Vás 

občany o každoroční spolupráci při hraní pohádkových nebo filmových scének. 

Kdo již teď ví, že by se chtěl do akce zapojit, dejte prosím vědět na tel.: 

724 181 029 (V. Tíkalová). Organizační schůzka bude ve čtvrtek 19. srpna, sraz 

v 19 hod před hospodou.  

 

      

Fotokniha obce Řepice 2022 

 

     Štěpánka Krejčová vyhotovila další fotoknihu obce Řepice, tentokrát za rok 

2022. Pokud byste si chtěli fotoknihu koupit, je k dispozici na obecním úřadě za 

850 Kč, počet výtisků je omezen. 

 

 

Prodej palivového dřeva 

 

     Prodej smrkového a borového 

palivového dřeva ve 1, 2 – 4 

metrových výřezech, cena 900 Kč za 

prostorový metr. Jakékoliv 

množství. V případě zájmu o dříví 

kontaktujte pana Romana Nejdla na 

tel. č.: 724 524 566. 

 

 

 

Společenská rubrika 

 

Blahopřejeme 

 

     V červenci má své narozeninové výročí paní Bohumila 

Skalická (75 let), pan Václav Rejšek (84 let), pan Miroslav 

Reindl (73 let) a pan Karel Vacek (70 let). Přejeme vše 

nejlepší, hodně štěstí, zdraví a pohody v osobním životě. 

 



 

Pro občany obce Řepice platí na pouťové oslavy zvýhodněné vstupné a to 

následující: 

páteční a nedělní program 100 Kč/den; sobotní program 150 Kč; celé 

slavnosti 250 Kč. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obecní úřad Řepice 

Řepice 1 

386 01  Strakonice 

telefon/fax: 383 326 545, 724 181 029 

e-mail: ou@repice.cz; web: www.repice.cz 

číslo účtu: 78-945210277/0100 

Úřední hodiny: úterý 17-19 hod, středa 8-12 hod, čtvrtek 16-18 hod 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

Zpravodaj obce Řepice. Ročník XXI, číslo 7, červenec 2023. Vychází jedenkrát měsíčně. Vydává obec 

Řepice. Redakce: Obecní úřad Řepice, Řepice 1, 386 01  Strakonice; tel.: 383326545 ; e-mail: 

ou@repice.cz; elektronická podoba zpravodaje: www.repice.cz. Předem děkujeme za Vaše případné 

příspěvky a ohlasy. Uzávěrka příštího čísla: 8. 8. 2023. Náklad 190 ks. Zdarma. 

mailto:ou@repice.cz
http://www.repice.cz/
http://www.repice.cz/

